JAKUBOWSKIEGO nad sprawą zjawiania się myelocytów we krwi niemowlęcej w krzywicy, znaleźli, co następuje.

W 34 przypadkach krzywicy bez obrzęku śledziony stwierdzono myelocyty 9 razy, myelocyty i erytoblasty—3, same normoblasty—1 raz, wynik ujemny— w 21 przy-

*) Odczyt, wygłoszony w Związku lekarzy i przyrodników polskich w Petersburgu w dniu 14/27 października 1911 r.

KNOLL & C-o.

Ludwigshafen a.Rh.

Jodival

**Wewnętrzny preparat jodu o własnościach kojących.
47% Jodu.**

Jodival zawiera Jod organicznie związany i różni się od dotychczas stosowanych organicznych preparatów zastępujących Jodalkalie tem, że zawiera daleko więcej Jodu, że jest ciałem